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 مـعصـومــه مـؤمـنیان
 ســرانــجــام پــس از وعــده هــای 
فـــــراوان و حــواشــی مختلف، 
روز دوشنبه ۲۱ فروردین ۱۴۰۲ 
اعضای شورای شهر مشهد در 
جلسه علنی شورا دور هم جمع 
شدند تا درباره انتخاب شهردار کلانشهر مشهد 
که پس از تعلیق عبدالله ارجایی در تاریخ ۲۹ دی 
ماه ۱۴۰۱ با سرپرست اداره می شود، تصمیم گیری 

کنند.
این در حالی است که از هشت گزینه نهایی شورای 
شهر بـــرای کــلــیــدداری شهر بهشت، خلیل الله 
کاظمی در روز ارائه برنامه ها انصراف داد، اصغری؛ 
سرپرست شهرداری نیز یکشنبه ۲۰فــروردیــن از 
انصراف خود برای افزایش وحدت نیروهای انقلابی و 
همبستگی بیشتر اعضای شورا در انتخاب شهردار 
ــاره ای  خبر داد و رئیسیون حتی در فرصت دوبـ
که اعضا روز یکشنبه برای شنیدن برنامه های او 

گذاشتند، حاضر نشد. 

اختلاف نظر در بین اعضای شورا درباره برگشت ◾
از انصراف یکی از گزینه ها 

شنیده ها حاکی از این است که انصراف اصغری 
بر اثر فشار یک نفر از اعضای شورا برای افزایش 
شانس گزینه خود، رخ داده و در نهایت با واکنش 
برخی دیگر از اعضا و اصرار برای برگشت وی مواجه 
شده است! موضوعی که موحدیان روز دوشنبه 
در ابتدای هفتاد و هفتمین جلسه علنی به آن 
اشاره کرد و انصراف اصغری را رسمی ندانست و از 

برگشت وی خبر داد. 
حاجی بگلو، سخنگوی شــورای شهر مشهد در 
واکنش به اظهارات رئیس شورا این گونه تذکر داد: 
استعفای اصغری، دیروز در جلسه هیئت رئیسه 
با حضور ۹ نفر از اعضا مصوب شده و من بر اساس 

آن مصاحبه داده ام.
حمید ضمیری، عضو دیگر شورا که موافق بازگشت 
اصغری بود، گفت: هیئت رئیسه ۹ نفره تا به حال 
نشنیده بودیم. جلسه دیروز برای ارائه برنامه آقای 
رئیسیون بود که نیامد و برای رسمیت یافتن جلسه 
باید دست کم ۱۰ نفر باشند. پس هیچ منع قانونی تا 
پیش از رأی گیری برای برگشت اصغری وجود ندارد.

تذکر سلیمی بــه مــوحــدیــان: مهندسی شده ◾
رأی دادید 

هنگام رأی گیری، رئیس شورا با تأکید بر وحدت، 
اعــلام کــرد همه به یک نفر رأی بدهیم و رأی هــا 
را بشماریم. سپس رأی خــودم را اعــلام می کنم. 
سلیمی تــذکــر داد کـــه ایـــن صــحــبــت از لحاظ 

آیین نامه ای اشتباه است.
پس از رأی گیری و اعــلام نتایج که خبر از پیروزی 
محمدرضا قلندر بــرای تکیه بر کرسی شهرداری 
مشهد مــی داد، فاطمه سلیمی خطاب به رئیس 
شورا با لحنی که در نهایت منجر به گریه او شد، 
گفت: مگر امکان پذیر است که شما رأی ها را ببینید 
و سپس رأی خود را اعــلام کنید؟ این غیرقانونی 

است. 

وی افــــزود: ایـــن بــدعــت جــدیــدی در شــوراســت. 
یک بار با این شیوه مهندسی کردید. در حق مردم 
مشهد ظلم می کنید. بالاترین حقی که به گردن 
شماست، حق الناس اســت، حــق مــردم مشهد 
است، حق سیاسی نیست. شما با امام رضا)ع( 

روبه رو هستید. 
سلیمی بیان کرد: آقای منصوریان با توهینی که به 
آقای رئیسیون کردید، مسئول هستید. شما اعضا 
را جمع کردید که با انصراف او موافقت کنند. یک 
روز گفتید رفتم برای آقای ارجائی در حرم توبه کردم. 

دوباره توبه خواهید کرد. 
موحدیان در پاسخ به سلیمی گفت: شما پیش از 
رأی گیری تذکر درستی دادید و پذیرفتم و پیش از 

شمارش آرا، رأی دادم. 

قلندر، شهردار مشهد شد  ◾
بر این اســاس، محمدرضا قلندر با هشت رأی به 
عنوان شهردار مشهد انتخاب شــد. رأی بعدی 
متعلق به جــواد اصــغــری؛ سرپرست شهرداری 
مشهد با ۶ رأی بود. نکته حائز توجه اینکه مهدی 
بــــرادران کــه جــدی تــریــن گزینه تکیه بــر صندلی 
شــهــرداری مشهد بــرای شورایی ها بــود، در زمان 

رأی گیری، اسمش به درون گوی رأی گیری نرفت!

شهردار منتخب مشهد: ارتقای جایگاه مردم ◾
در اجرای برنامه های شهرداری

محمدرضا قلندر، از شهرداران سابق مناطق مشهد 
است. وی مدیر کلی راه وشهرسازی قم و خراسان 
 رضوی، سرپرست شهرداری منطقه 8 و شهردار 

منطقه ۲ را در کارنامه سوابق خود دارد. 
ــه برنامه های خــود برای  او روز ۱۶ فــروردیــن در ارائ
شــهــرداری مشهد ضمن بیان اینکه مــن کــار در 
شـــهـــرداری را مــی شــنــاســم، گــفــت: آمــــــده ام تا 
گزینه اجماع حداکثری باشم و جــداً از ورود به 
دوقطبی های سیاسی پرهیز خواهم کرد. من گزینه 
وحدت و مخالف دوقطبی سازی و طرفدار تعامل 

بین بخشی هستم.  
شهردار منتخب مشهد آن روز ادامه داد: حوزه 
حقوقی، امــلاک و قــراردادهــا یکی از پاشنه های 
آشیل  شهرداری است. در این حوزه موضوعات 
مختلفی وجــود دارد که به طور مثال قراردادها 
مــشــکــل دار اســـت و بــرنــامــه جامعی در بخش 

تملک ها نداریم.
وی با بیان اینکه یکی از موضوعات مورد غفلت، 
آموزش پرسنل حقوقی است که باید به آن توجه 
کنیم، اظهار کرد: یکی از مشکلات ما این است که 
حقوقی های شهرداری پس از مدتی که در حوزه های 
مختلف متخصص می شوند، از شهرداری می روند 

و وکیل شاکیان شهرداری می شوند!
قلندر بر ارتقای جایگاه مردم در اجرای برنامه های 
شهرداری تأکید و عنوان کرد: ماندگاری زائر در شهر 
یکی از موضوعات بسیار مهم و اصلی است که باید 
به آن توجه کنیم. ما باید زائرپذیری و زیارت را در 
مشهد تسهیل و ارزان کنیم و از این طریق به مدت 
اقامت مردم در شهر بیفزاییم؛ چراکه این موضوع 

به اقتصاد شهر کمک می کند.
سخنگوی شورای شهر در خصوص حواشی ایجاد 
شده در خصوص انتخاب شهردار به خبرنگاران 
گفت: روز گذشته اصغری انصراف داد؛ اما اصرار 
بر این شد که وی به رقابت انتخابات بازگردد. در این 
راستا بنده تذکری اعلام کردم که برگشت او قانونی 
نیست؛ اما برخی از اعضا نپذیرفتند. در رأی گیری 
نظر خانم سلیمی به انتخاب اصغری بود؛ ولی در 

نهایت قلندر رأی آورد.

اختلاف طبیعی است و انتخابات در صحت ◾
برگزار شد

عضو دیگر شــورا در گفت وگو با خبرنگار قدس 
گفت: اختلافات بین اعضا طبیعی و در راستای 
بهبود وضعیت شهر است و انتخابات در صحت و 

سلامت برگزار شد و مشکلی نداشت.
ــا بــیــان ایــنــکــه هــمــه گزینه ها  مــهــدی نــاصــحــی ب

صلاحیت عمومی برای شهردار شدن را داشتند، 
افزود: به قلندر رأی دادم. مهم است شورای انقلابی 

با رویکرد تعامل حداکثری امور را پیش ببرد.

سلیمی: از الان اتحاد مهم است ◾
عضو هیئت رئیسه شورا در گفت وگو با خبرنگار 
قدس گفت: شهردار منتخب جزو همکاران خوب 
ما بودند و الحمدلله از همکاران خوب شهرداری 

انتخاب شدند. 
فاطمه سلیمی با تأکید بر تأیید انتخابات، گفت: 
شهر نباید منتظر چیزی بماند. از الان اتحاد مهم 

است. 

موحدیان: هشت رأی برای شهردار منتخب، ◾
رأی سستی است

رئیس شـــورای شهر مشهد هــم در حاشیه این 
جلسه به خبرنگاران گفت: نخستین گزینه من 
آقای رئیسیون بود؛ چون شناخت کامل داشتم. 
زمانی که در شهرداری دوره پژمان بود، پروژه های 
زیادی انجام شد و بدنه شهرداری را به خوبی کنترل 

می کرد و سرمایه گذارهای زیادی را به مشهد آورد.
حسن موحدیان ادامـــه داد: گزینه دوم من هم 
ــرادران بــود؛ امــا اعضای شــورای شهر بــرای او به  بـ
اجماع نرسیدند؛ ولی برادران فکر منظمی داشت 

و کاربلد بود.
وی با بیان اینکه من به عنوان رئیس شورا سعی 
می کنم زیاد در دسته بندی ها نباشم و همیشه تابع 
نظر جمع هستم، خاطرنشان کرد: قلندر، وجهه 
ملی خوبی دارد و قادر به تعامل با تهران است و 

می تواند مشکلات ما را در تهران حل کند.
رئیس شورای شهر گفت: تذکر خانم سلیمی به جا 
بود و من رعایت کردم؛ اما نمی تواند انتظار داشته 
باشد به کسی که می خواهد، رأی دهــم. من حق 
انتخاب دارم و می توانم به کسی که می خواهم، 

رأی بدهم.
موحدیان توضیح داد: به ۶ نفری که به اصغری رأی 
دادند، گفتم به قلندر رأی بدهند و با یکدیگر متحد 
شوند چون وجهه بیرونی مهم است که بتوانیم 
بگوییم شهردار با ۱۴ رأی انتخاب شد و الان رأی 

8به۶ برای شهردار، رأی سستی است.

شهردار باید به شورای شهر توجه داشته باشد ◾
و شورا هم شهردار را تقویت کند

صرف نظر از همه حواشی انتخاب شهردار، آنچه 
الان بــرای شهر مشهد مهم اســت، اتفاق نظر و 
حمایت شورای شهر و شهردار از یکدیگر است. 
نکته ای که رهبر معظم انقلاب هم در این خصوص 
تصریح فرموده اند: »شهردار توجه داشته باشد که 
شورای شهر ریشه اوست؛ شورای شهر هم مدیری 
را که انتخاب کرده، با همه وجود تقویت کند. با هم 
باشید. شورای شهر، شهردار را تقویت کند؛ چون 
سربازی اســت که او را به وســط میدان فرستاده 
است؛ بنابراین باید پشت جبهه او را به طور کامل 
داشته باشد. آن سرباز هم خود را از ریشه و اصل 
و پایه خود منقطع نداند؛ متصل به آنجا و منبعث 
از آنجا بداند. این، مجموعه واحد مدیریت شهری 

گزارش قدس از متن و حواشی جلسه علنی انتخاب شهردار مشهد

کلیدمدیریت شهری مشهد به »قلندر« رسید

پس از رأی گیری و اعلام نتایج که خبر از پیروزی محمدرضا قلندر برای تکیه 
بر کرسی شهرداری مشهد می داد، فاطمه سلیمی خطاب به رئیس شورا با 
لحنی که در نهایت منجر به گریه او شد، گفت: مگر امکان پذیر است که شما 

رأی ها را ببینید و سپس رأی خود را اعلام کنید؟ این غیر قانونی است. 
گزيدهگزيده

خبر
 آیت الله علم الهدی در مراسم 
شب نوزدهم ماه مبارک رمضان:

 شب قدر، فرصتی برای 
خدایی  شدن است

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: 
شب قدر را خود خدا برای بنده اش قرار داده تا فرصتی 
باشد برای اینکه بازگردد. از اوقاتی که دل از پروردگار 

بریده، جدا شود و دل به ریسمان الهی ببندد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آیت الله سید احمد 
علم الهدی، وی در مراسم شب نوزدهم رمضان 
مصادف با نخستین شب از لیالی شریف قدر که 
در صحن پیامبر اعظم)ص( حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، اظهار کرد: آیین بزرگداشت شب های 
قدر صرفاً محدود به یک مراسم آیینی و دینی 
نیست؛ بلکه به عنوان جدی ترین برنامه در طول 
زندگی هر فرد باید در رأس همه امور باشد؛ زیرا 
شب قدر را خود خدا بــرای بنده اش قــرار داده تا 
فرصتی باشد بــرای اینکه بــازگــردد. از اوقاتی که 
دل از پروردگار بریده، جدا شود و دل به ریسمان 

الهی ببندد.
ــان خـــراســـان رضــوی  نــمــایــنــده ولــی فــقــیــه در اســت
خاطرنشان کرد: در این دنیا اگر انسان به پول یا قدرت 
و مقام وابسته باشد، نه تنها نگرانی های او برطرف 
نمی شود؛ بلکه بر شدت این تلاطمات فکری افزوده 
خواهد شد. در این شرایط، منبع قدرتی که انسان در 
جست وجوی آن است، باید دائم باشد، باقی باشد 
و قوی تر از هر وجــود دیگری در عالم، بر همه امور 

فرمانروایی کند. 
وی ادامه داد: در این شرایط، تنها وجود قابل  اتکا، 
خداوند عالم است؛ همان خدایی که در طول زندگی 
ممکن است انسان رابطه خود را با او به هم بزند 
و در مقاطع گوناگون برخلاف خط رضایت او گام 
برداشته و پرونده زندگی اش مملو از نافرمانی های 

ریز و درشت باشد.
آیت الله علم الهدی با اشاره به آیه 35 سوره مبارکه 
مائده تصریح کرد: با وجود همه گنهکاری های ما، 
َّذيِنَ آمنَوُا  ُّهاَ ال خود خدا در قرآن کریم می فرماید »یاَ أيَ
َّهَ واَبتْغَوُا إلِيَهِْ الوْسَِيلةََ وَ جاَهدِوُا فيِ سَبيِلهِِ  َّقوُا الل ات
َّكمُْ تفُلْحِوُنَ« یعنی اگر انسان مسیر زندگی خود  لعََل
را براساس حلال و حرام الهی تنظیم کند، برای توسل 
به او واسطه هایی در نظر بگیرد و با تمام توان در راه 

حق کوشش کند، رستگار خواهد شد.
وی با بیان اینکه معتبرترین واسطه بنده با خدا، ذات 
اقدس و برتری است که نزدیک تر از او به خدا وجود 
نداشته باشد، تأکید کرد: نبی مکرم اسلام)ص( فرمود 
»انَاَ وَ علَیٌ منِ نفَسِ الواحد« یعنی من و علی از یک 
وجود هستیم و بر این اساس، از علی بن ابی طالب)ع( 

کسی نزدیک تر به خدا وجود ندارد.
عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: می خواهید 
بدانید جایگاه علی)ع( کجاست؟ این را زمانی می توان 
بهتر درک کرد که وجود اقدس نبی مکرم اسلام)ص( 
خطاب به امیرالمؤمنین)ع( می فرمود: ای علی)ع( نزد 
من بیا و خدا را بخوان تا من به همراه تو خدا را صدا 
بزنم. این رسول، همان پیامبری است که می فرمود 
»لی معََ اللهّٰ وقَت لا يسَعَنی فيه ملَكٍِ مقُرََّب وَ لا نبَیّ 
مرُسَل« یعنی من در ارتباطم با خدا به جایی رسیده ام 
که هیچ فرشته مقرب یا پیامبری به آن دست نیافته 
است؛ اما همین پیامبر زمانی که مشغول عبادت 
بود، دوست داشت در ستایش پروردگار با علی)ع( 

همراه شود.
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آغازعملیات مقابله با آفت زنگ زرشک در شهرستان درمیان 
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان درمیان گفت: با توجه به 
شیوع بیماری زنــگ جارویی زرشــک و به منظور مشارکت 
عمومی کشاورزان در زمینه مقابله، این مدیریت، مانور مبارزه 

با آفت را در کانون های آلودگی آغاز کرد.
محمدحسن جاویدی افزود: سال گذشته ۲۰۰ هکتار از اراضی 
زیر کشت زرشک این شهرستان به آفت زنگ زرشک آلوده 

بود؛ اما امسال با توجه به بارندگی های اخیر و ایجاد رطوبت 
بیشتر احتمال می رود این میزان به 3۰۰هکتار افزایش یابد.

وی بیان کرد: عملیات هرس همگانی در روستاهای نوغاب 
آنیک، ماسنان، نوقند، مناوند، خوان و کلاته ملا انجام می شود 
و مبارزه شیمیایی در باغ هایی که عملیات هرس انجام شده 

نیز صورت می گیرد.

مــدیــر جــهــاد کــشــاورزی درمــیــان بــا اشـــاره بــه اینکه کانون 
آلــودگــی هــای آفــت زنــگ زرشــک بیشتر روســتــاهــای بخش 
قهستان است، گفت: به همین منظور پیش از سال جدید 
در روستاهای این بخش که قرار است عملیات هرس درختان 

زرشک انجام شود، کلاس های آموزشی برگزار شد.
وی تصریح کــرد: عملیات مقابله با زنــگ زرشــک سرفصل 

اعتباری ندارد و با همراهی نهادهایی چون بسیج، بنیاد علوی 
و همکاری بهره برداران، دهیاران و شورای اسلامی روستاها 

انجام می شود.
جــاویــدی افـــزود: همچنین جهاد کــشــاورزی از سمومی که 
از سال های گذشته در اختیار دارد بــرای انجام سمپاشی، 

کشاورزان را یاری می کند.

حیات وحش
    وجود هزار و ۵۰۰ نمونه بیولوژیک 

در بانک ژن حیات وحش خراسان رضوی 
معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل 

حفاظت محیط زیست خراسان رضوی گفت: بانک 
ژن حیات وحش استان به عنوان بانک ژن شمال 

شرق کشور، جزو برترین ها در زمینه ایجاد بانک 
بافت و ژنوم حیات وحش مطابق استانداردهای 
علمی است که هزار و ۵۰۰ نمونه بیولوژیک دارد.

محمد عرفانی افزود: این بانک دارای دو بخش 
مجزا شامل ذخیره سازی و بخش آزمایش ها و 

تشخیص گونه است که در بخش ذخیره سازی 
انواع پر، خون، عضله، ژنوم و سایر بافت ها 

نگهداری می شود.
وی ادامه داد: بانک ژن خراسان رضوی علاوه 
بر اینکه دستیابی به منابع اطلاعات مولکولی 

را برای پژوهشگران تمامی گرایش های علوم 
زیستی تسهیل و تسریع می کند، آن ها را از صید 
و جمع آوری این موجودات برای مطالعه، بی نیاز 
ساخته است که خود این مسئله نقش مهمی در 

حفظ و تنوع گونه های حیات وحش دارد.
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دنیای
فرسوده

سواری، وانت، تاکسی
با ارائه کارت طلایی

/ج
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86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868
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کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/4
01
13
29
9

گازرسانی
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گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530
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لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

شرکت خدماتی
نظافتی کوثر

09010927220
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2و09011254001

دیپلم بگیرید
شهریه اقساطی

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

موبایل  تخصصی  تعمیرات  دوره 
و تبلت کاملا کاربردی

حفاظتی  ایمنی  سیستمهای  دوره 
اعلام  مداربسته،  دوربین،  دزدگیر،   (
دربهای  تصویری،  آیفون  حریق، 
خانگی،  لوازم  تعمیر  برقی(، 
 ،PLC و  صنعتی  برق  های  دوره 
تعمیرات  دوره  ساختمان،  برق 
های  دوره  کامپیوتر،  تخصصی 
برنامه  سایت،  طراحی   ،ICDL
های  دوره  فتوشاپ  نویسی، 
حسابداری + نرم افزار، مهارت 
از  بازماندگان  ویژه  دیپلم  های 

تحصیل - آموزشگاه شهریار
با ارائه گواهینامه فنی و حرفه ای

051-37285662
نبش مطهری جنوبی13
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مفقود شده
کارت هوشمند تاکسی 

رانی با شماره 42773 بنام 
اینجانب محمد اسماعیل 

پور دهسرخی فرزند حسین 
با کد ملی 0944445421 

متولد 1362 مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار می باشد.

40
11
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31

نقاشی پیمان
پلی آستر-پلی اورتان-روغنی وپلاستیکی 

09153133758
37639607

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای جواد قربانی رضوان

دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 13286
 به نشانی: رسالت 64 نبش قائم 11 از پلاک 33
مش��ارالیه قصد کناره گیری از ش��غل خود را 
دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مش��ارالیه مدارکی دارند خواهش��مند است 
جهت تسویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 
روز از تاریخ نش��ر آگهی به مح��ل فوق الذکر 
مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم 

به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09389833713
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

آموزشگاه های
تخصصی

مشاغل گوناگونمفقود شده

درهای اتوماتیک

آسانسور

گازرسانی

خدمات نظافتی
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